型号表示
基本技术参数
5000
±0.1
8000
1 .8
176
3.6
7.85
23.2
1.8
CS1－M－1M
CS1－MN－3M
CS1－MP－3M
有触点式磁簧管型 线长1M
无触点式晶体管NPN型 线长3M
无触点式晶体管型PNP型 线长3M
750W
2.4
标准马达输出 W
额定扭矩 Nm
最高运行速度 mm/s
重复定位精度 mm
最长行程 mm
最大负载 Kg
导程mm
每米行程转动惯量 kg cm2/m
每公斤负载转动惯量 kg cm2/kg
基本重量0mm行程 Kg
增加重量每100mm行程 Kg
磁性开关
联轴器
磁性开关
AIMT - 63 - 400 - LN-RB - D - M  750W  - S1
皮带传动 行程 mm
D:直接安装
P:间接安装
LN:左边不出轴
LF:左边前出轴
LB:左边后出轴
LD:左边双出轴
RN:右边不出轴
RF:右边前出轴
RB:右边后出轴
RD:右边双出轴
M:三菱
Y:安川
T:台达
P :松下
O:其他
S3:开关*1
Sn:开关*n
马达安装
方式
马达品牌 马达功率 磁簧开关数缸径 出轴方向
应力资料表
-
1600
8
120
24
569
603
转矩 (Nm)
等速行程(mm )
周向力(N )
圆周速度(m/s)
加减速行程(mm )
总行程(mm )
= 1000 .
=
. .
6000
= 9549 .
=
. .1000
2
= + +
=
. .1000
2
马达直接安装方式
同步带驱动
182
欧规电动滑台缸系列
AIMT63基本型
AIMT63直接安装型
同步带驱动
183
欧规电动滑台缸系列
AIMT63间接安装型
同步带驱动
184
欧规电动滑台缸系列